2

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕСЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	13 сентября  2020 года

	№ 10/33

	с. Красноярка ул. Ленина,15

О результатах  голосования на выборах депутатов Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
по десятимандатному избирательному округу № 1
13 сентября 2020 года

[bookmark: _GoBack]	На основании данных первых экземпляров протокола  участковых избирательных комиссий о результатах голосования  после предварительной проверки правильности их составления путем суммирования всех содержащихся в них данных, Окружная избирательная  комиссия  десятимандатного избирательного округа № 1 Красноярского  сельского поселения  Омского муниципального района Омской области составила протокол  о результатах  голосования:
- в списки избирателей на момент окончания голосования включено  4538 избирателей;
- в выборах приняло участие 1384 избирателей, что составляет    30,3  %  от числа избирателей, включенных в списки;
В соответствии со статьей 69 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 15 статьи 12, статьей 51 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», Окружная избирательная комиссия Окружная избирательная  комиссия  десятимандатного избирательного округа № 1 Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области р е ш и л а:
1. Признать выборы депутатов Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по десятимандатному избирательному округу № 1  состоявшимися,  результаты голосования действительными.
2. Утвердить итоги голосования на  выборах депутатов Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по десятимандатному избирательному округу № 1  на соответствующей территории.
3. На основании статьи 51 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области» считать избранными  депутатами Совета   Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по десятимандатному избирательному округу № 1:
Афанасьеву Ольгу Михайловну,
Вакушину Татьяну Викторовну,
Власова Анатолия Константиновича,
Гитал Павла Игоревича,
Гребенкина Сергея Ивановича,
Матвеева Максима Валерьевича,
Рейтер Леонида Алфридовича,
Савицкую Ольгу Владимировну,
Сапрыгина Игоря Викторовича,
Солошенко Дмитрия Борисовича.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Омский пригород»,  в Избирательную комиссию Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и для  размещения на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в разделе  «Территориальная избирательная комиссия» в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Сергееву Е.Н.

Председатель комиссии

	Т.Н. Матисон

	Секретарь комиссии

	Е.Н. Сергеева